
2020 年 5 月 

 

各位 

ニッタン株式会社 

 

       

ＲＸＮ－８０１シリーズ修理対応終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り心より御礼

申し上げます。 

この度、弊社製品のＲＸＮ－８０１－Ｍ、８０１－Ｗシリーズにつきましては、2004 年の生産終

了以降も修理対応にて製品サポートを継続してまいりましたが、部品調達の都合により修理対応も

終了することとなりますので、ここにお知らせ致します。 

当該製品をご使用のお客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご賢察賜ります

ようお願い申し上げます。 

今後は、お客様の安心、安全を確保するために早期の構成機器リニューアルをご検討下さい。 

敬具 

記 

  

 

1.対象製品 

  ・Ｒ型受信機：ＲＸＮ－８０１－Ｍ（主幹線：メタル）受第 14～6 号 

ＲＸＮ－８０１－Ｗ（主幹線：メタル/光）受第 14～14 号 

         

 2.修理対応終了日 

  ・２０２０年９月末日 

  ※ご依頼内容によっては、期日内であっても対応が困難な場合があります。 

   

3.後継機種 

  ・Ｒ型受信機：ＲＸＮ－８３０シリーズ   

        

4.問合せ先 

・弊社営業担当 

                                         

以上 


